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APELLIDOS Y NOMKK/K MOL ELECTOR. 

Abad González, Zacarías. 
Abad Gutiérrez, Pedro. 
Abad Martín, Aquilino. 
Abad Martín, Benito. 
Abad Prado, Facundo. 
Alonso Inyesto, Ciriaco. 
Alonso Prieto, Alejandro. 
A l onso Prieto, Gregorio. 
Allende Diez, Amos. 
Allende Fernández, Francisco. 
Antolín Expósito, Constancio. 
Antol in Expósito, Julián. 
Aramburo Franco, Santos. 
Arechederra Rebollar, Femando. 
Arriba Diez, Gregorio (de) 
Bardasco Sánchez, José. 
Benito Alonso, Pedro. 
Bilbao Castellanos, Arturo. 
Blanco Allende, Andrés. 
Blanco Diez, Agustín. 
Blanco Espeso, Miguel Braulio (de) 
Blanco Fraile, Edesio. 
Blanco González, Víctor. 
Blanco Luís, Augusto (del) 
Blanco Luís, Francisco. 
Blanco Salazar, Aniceto. 
Bravo Francisco, Félix. 
Bravo Francisco, Maximiano. 
Bravo Gala, Bernardino. 
Bi 'avo Ledantes, Macario. 
Bravo Liébana, Antonino. 
Bravo Liébana, Martín. 
Bravo Martín, Urbano. 
Bravo París, Alejo. 
Bravo del Prado, Santiago. 
Bravo Ruíz, Bruno. 
Bravo Vega, Angel. 
Calvo Vicuña, Eulogio. 
Calle Hompanera, Teótimo (de la) 
Campo y Campo Anastasio. 
Carabaza Parra, Francisco. 
Carral Revuelta, Germán. 
Castrillo Franco, Esteban. 
Castrillo Franco, Marcelino. 
Castrillo García, Pedro. 
Cermeño Sánchez, Eusebio. 
Collado Fernández, Teodoro (dol) 
Corral Romero, Francisco. 
Cós Medina, José (de) 
Cosgaya Crespo, Alejandro. 
Cosío Cosío, Gregorio. 
Coya García, José. 
Cremer Valdivieso, Estanislao. 
Cuadrado Sáez, Bernardino. 
Cuesta Redondo, Simón. 
Diez Alvarez, Melitón. 
Diez Fernández, José. 
Diez Fernández, Nemesio. 
Diez Fuente, Fernando. 
Diez García, Felipe. 
Diez García, Gregorio. 
Diez González, Narciso. 
Diez Martínez, Santiago. 
Diez Villalba, Melecio. 

EDAD 
(añoaoum 

plidos). 

51 
43 
66 
65 
32 
53 
43 
46 
57 
26 
26 
35 
35 
34 
31 
35 
52 
28 
50 
37 
29 
38 
27 
26 
37 
67 
58 
55 
57 
37 
32 
86 
29 
30 
58 
72 
39 
47 
30 
37 
38 
54 
32 
27 
46 
31 
29 
37 
32 
34 
61 
35 
38 
45 
37 
38 
40 
35 
45 
44 
49 
55 
49 
38 

DOMICILIO 
oallfc (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales: 
HA K RIO, ALDKA 6 ENTIDAD». 

Mayor. 
Loma. 
Mayor. 
Arroyo. 
Paloma. 
V a l l o . 
Olma. 
Arenal. 
Barranco. 
Mayor. 
Paloma. 
Iglesia. 
Arroyo. 
Mayor. 
Mayor. 
Fuonle. 
Carnicerías. 
Carnicerías. 
Santa Bárbara. 
Mayor. 
Mayor. 
Arroyo. 
Arenal. 
Paloma. 
Paloma. 
Paloma. 
Valle. 
Fuente. 
San Juan. 
Mantinos. 
Vallo. 
V e l i l l a . 
Arenal. 
Fuente. 
Avenal. 
Botica. 
Mayor. 
Mayor. 
Extramuros. 
Mayor. 
Mayor. 
Mayor. 
Mayor. 
Mayor. 
Barranco. 
Mayor. 
Botica. 
Mayor. 
Botica. 
Fuente. ' 
Iglesia. 
Valle. 
Extramuros. 
I g l o s i a . 
Extramuros. 
Arenal. 
Mayor. 
M ayor. 
Iglesia. 
Mayor. 
Era . 
Mayor. 
Guardo. 
Valle. 

¿Sabe 
Leer y es-

cribir? 

Jornalero. 
Minero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Practicante. 
Jornálelo. 
Electricista. 
Minero. 
Jornalero. 
Empleado. 
Obrero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Minero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Industrial. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Propietario. 
Carretero. 
Jornalero. 
Fondista . 
Industrial. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Organista. 
Cantero. 
Jornalero. 
Farmacéutico 
Jornalero. 
Comerciante. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Empleado. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Eclesiástico. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 
EDAD 

(años cum-
plidos). 

65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 

¡Darán Can, Agustín. 
Espinosa Martín, Ignacio. 
Fernández Herrero, Mamerto. 
Fernández Ledantes, Román. 
Fernández Lombraña, Pedro. 
Fernández Manrique, Elpidio. 
Fernández Menéndez, Victoriano. 
Fernández Pérez, Sergio. 
Fernández Salazar, Julián. 
Fernández Vega, Agustín. 
Fernández Vega, Amelio. 
Fernández Vega, Pablo. 
Fernández Villalba, Aniceto. 
Fernández Villalba, Isidoro. 
Fernández Villalba, Mamerto. 
Fontanil Medina, Alberto. 
Fraile Pérez, Baudilio. 
Fuente Liébana, Daniel (de la) 
Fuentes de la Fuente, Alejandro. 
Gala Diez, Mariano (de la) 
Gala Renedo, Epifanio (de la) 
García Diez, Vicente. 
García Fernández, Gabriel. 
García Fernández, Pedro. 
García Lobato, Félix. 
García Lobato, Máximo. 
García Luís, Nicolás. 
García Merino, Auspicio. 
García Moreno, Benigno. 
Gil Barreda, Juan. 
Gil González, Julián. 
Gómez Fernández, Ildefonso. 
Gómez Fernández, José. 
Gómez Fernández, Rafael. 
González Diez, Gaspar. 
González González Andrés. 
González González, Esteban. 
González González, Gregorio. 
González González, Victoriano. 
González López, Abundio. 
González López, Antolín. 
González Llórente, Pedro. 
González Llórente, Roque. 
González Olaso, Emeterio. 
González Vázquez, Eusebio. 
Guerrero Diéguez, Dionisio. 
Gutiérrez Alonso, José. 
Gutiérrez Fernández, Mauro. 
Gutiérrez Fernández, Rosendo. 
Gutiérrez García, Gabriel. 
Gutiérrez González, León. 
Gutiérrez González, Mariano. 
Gutiérrez y Ortega, Valeriano. 
Gutiérrez Peláez, Bonifacio. 
Guzmán García, Ruñno. 
Heras Terceño, Francisco. 
Hermosa Salvador, José. 
Herrero Monge, Hermenegildo. 
Herrero de Prado, Juan. 
Herrero de Prado, Mariano. 
Herrero Villacorta. Avelino. 
Hidalgo García, Emiliano. 
Hompanera Fernández, Jovino. 
Hompanera Macho, Ceferino. 
Hompanera Macho, Roque. 
Hompanera París, Esteban. 
Hompanera de la Varga, Pantaleón. 
Hoz Alvarez, Martín (do la) 
Hoz Diez, Isidoro (de la) 
Hoz Luís, Cayo (de la) 
Huertes Campillo, Ventura. 
Juárez Cadenato, Antonio. 
Landaburo Pérez, Mauricio. 
Ledantes Martín, Nicomedes. 
Ledantes Plaza, Antonio. 
Leruna Barberena, Nicanor. 
Lete Díaz, Angel. 
Liébana Hompanera, Basilio. 
Liébana Hompanera, Demetrio. 
Liébana Hompanera, Severiano. 
Liébana Liébana. Fidel. 
Liébana Liébana, Mariano. 
Liébana Mayordomo, Leoncio. 
Liébana Santos, Víctor. 
Lobato González, Ceferino. 
Loma de Prado, Saturnino. 
Loma Serrano, Santos. 
Loma Villegas, Ceferino. 

39 
29 
63 
41 
70 
29 
56 
45 
56 
47 
41 
35 
63 
32 
72 
38 
29 
36 
46 
87 
36 
50 
37 
41 
52 
69 
25 
30 
56 
38 
55 
35 
59 
25 
47 
39 
45 
36 
33 
41 
41 
25 
34 
40 
43 
47 
31 
30 
65 
47 
43 
33 
35 
26 
45 
44 
27 
64 
53 
65 
42 
33 
52 
31 
26 
36 
58 
39 
53 
25 
37 
36 
27 
51 
74 
75 
37 
35 
42 
40 
42 
36 
58 
38 
36 
41 
66 
41 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rnralei: 
BARRIO. ALDEA Ó ENTIDAD. 

Carnicerías. 
San Antón. 
Arroyo. 
Paloma. 
Extramuros. 
Jacometrezo. 
Valle. 
Olma. 
Mayor. 
Veíilla. 
Valle. 
San Juan. 
Mayor. 
Castillo. 
Mayor. 
Olma. 
Mayor. 
Mayor. 
Guardo. 
Mayor. 
Mayor. 
Arenal. 
Guardo. 
Valcuende. 
Iglesia. 
Guardo. 
Iglesia. 
Puente. 
Mayor. 
Extramuros. 
Olma. 
Era. 
Guardo. 
Era. 
Era. 
Valle. 
Guardo. 
Valcuende. 
Olma. 
Guardo. 
Valcuende. 
Mayor. 
Velilla. 
San Juan. 
Velilla. 
Mayor. 
Fuente. 
Iglesia. 
Extramui'os. 
Velilla. 
San Juan. 
Paloma. 
Mayor. 
Mayor. 
Guardo. 
Mayor. 
Mayor. 
Mayor. 
Velilla. 
Mayor. 
Mayor. 
Iglesia. 
Valle. 
Mayor. 
Mayor. 
Olma. 
Velilla. 
Arroyo. 
Mayor. 
Mayor. 
Iglesia. 
Extramuros. 
Mayor. 
Jacometrezo. 
Olma. 
Velilla. 
Valle. 
Fuente. 
Arenal. 
Fuente. 
Mayor. 
Paloma. 
Mayor. 
Jacometrezo. 
Valcuende. 
San Juan. 
Carnicerías. 
Mayor. 

PROFESIÓN, OFICIO Ú OCUPACION. 

Jornalero. 
Minero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Propietario. 
Herrero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Retirado. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Alguacil. 
Jornalero. 
Confitero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Albañil. 
Jornalero. 
Vigilante. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Minero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Propietario. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Propietario. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Minero. 
Maestro. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Comerciante. 
Empleado. 
Labrador. 
Propietario. 
Propietario. 
Labrador. 
Eclesiástico. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Industrial. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Propietario. 
Guarda de monte. 
Dependiente de comercio. 
Pastor. 
Pastor. 
Retirado. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Alfarero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Dependiente. 
Guarda. 
Jornalero. 

¿Sabe 
leer y ea-

cribir? 

N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Na 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si, 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N a 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 



Número 
de orden 

un la 
Sección. 

153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 161 
162 
163 
164 
165 166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 206 
207 
208 
209 210 
211 212 
213 
214 
215 
216 
217 218 
219 220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
210 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

López Perales, Felipe. 
Lóp oz Rodríguez, Isidro. 
López Simón, Angel. 
López Villalba, Francisco. 
Lozano Pozo, Julio. 
Luís Gala, Benigno. 
Luís Loma, Leonardo. 
Luís Martínez, Demetrio. 
Luís Monge, Mariano. 
Luís Mengo, Pedro. 
Llanos de Prado, Anastasio. 
Llórente y Llórente, Diego. 
Macho Alonso, Alejo. 
Macho Alonso, Pelegrino. 
Macho Bravo, Sisebuto. 
Macho Fernández, Donatilo. 
Macho Francisco, Lorenzo. 
Macho García, Miguel. 
Macho Liébana, Amancio. 
Macho Liébana, Cayo. 
Macho Lidbana, Marcelino. 
Macho Monge, Anacleto. 
Macho Pérez, Arsenio. 
Macho Pérez, Eterio. 
Macho de Prado, Pablo. 
Macho Ruíz, Cirilo. 
Macho Salazar, Anecto. 
Macho Salazar, Heráclio. 
Macho Villalba, Ezequiel. 
Mancebo París, Matías. 
Marcos Alvarez, Filiberto. 
Marcos Gallego, Gregorio. 
Marcos Martín, Isaac. 
Marcos Martínez, Laureano. 
Martín Bravo, Juan. 
Martín de la Fuente, Gregorio. 
Martín Macho, Gorgonio. 
Martín Macho, Melquíades. 
Martín Macho, Romualdo. 
Martín Martín, Bonifacio. 
Martín Martín, Juan. 
Martín Martín, Valentín. 
Martín Moran, Saturnino. 
Martín Plaza, Ignacio. 
Martín de Prado, Ciríaco. 
Martínez de Cabo, Nemesio. 
Martínez Diez, Manuel. 
Martínez de Prado, Mariano. 
Matey Carbonell, Agustín. 
Mayordomo Abad, jorge. 
Mediavilla Barreda, Manuel. 
Mediavilla Rueda, José. 
Meléndez Merino, Blas. 
Merino Blanco, Santiago. 
Molinos Pérez, Ildefonso. 
Monge Baños. Domingo. 
Monge Bedoya, Fausto. 
Monge del Blanco, Irenoo. 
Monge Bravo, Abdón. 
Monge Llórente, Robustiano. 
Monge Macho, Daniel. 
Monge Macho, Francisco. 
Monge Mancho, Casimiro. 
Monge Marcos, Rogelio. 
Monge Martínez, Luciano. 
Monge Monge, Euxiquio. 
Monge Prado, Francisco. 
Monge Prado, José. 
Monge Prado, Pedro. 
Novo González, José. 
Ocampo Delgado, Gonzalo. 
Olmo Alonso, Moisés (del) 
Orejas Campomanes, Esteban. 
Ortega Abad, Sandalio. 
Pablos Francisco, Tomás. 
París Marcos, Francisco. 
Pedrosa Diez, Rufo. 
Peláez Herrero, Antonino. 
Peláez Herrero, Nicolás. 
Peláez Herrero, Tomás. 
Pérez Fernández, Agapito. 
Pérez García Ensebio. 
Pérez González, Pedro. 
Pérez Liébana, Primitivo. 
Pinillo García, Salvador. 
Prado Bravo, Casiano (de) 
Prado González, Félix. 
Prado Herrero, Marcelo. 

EDAD 
(años cum-

plidos), 

67 
78 
43 
31 
39 
37 
69 
32 
54 
53 
58 
36 
35 
32 
30 
34 
42 
69 
43 
58 
47 
46 
34 
30 
32 
73 
56 
57 
76 60 
26 
45 
62 
49 
53 
56 
63 
32 
36 
39 
56 
58 
33 
29 
32 
46 
53 
32 
42 
36 
63 
26 
37 
62 18 
55 
62 
39 
45 
30 
48 
26 
43 
52 
34 
37 
65 
34 60 
43 
37 
25 
57 
51 
53 
69 
27 
25 
31 
29 
49 
40 
82 
27 
32 
31 
43 
68 

DOMICILIO 
calle (ó placa, etc.) y número de la casa. 

En loa Ayuntamientos rurales: 
DAltUIO, ALPHA Ó ENTIDAD. 

Guardo. 
G nardo. 
Valcuende. 
Vulcuonde. 
Mayor. 
Iglesia. 
Iglesia. 
San Antón. 
Mayor. 
Mayor. 
Fuente. 
Paloma. 
Valle. 
Fuento. 
Curnicorías. 
Mayor. 
Mayor. 
Arenal. 
Fuente. 
Mayor. 
Mayor. 
Mayor. 
Mayor. 
Arroyo. 
San Juan. 
Mayor. 
Carnicerías. 
Olma. 
Botica. 
Fuente. 
Iglesia. 
Mayor. 
Vaíle. 
Valle. 
San Juan. 
San Juan. 
Valle. 
Arenal. 
Arenal. 
Arenal. 
Iglesia. 
San Juan. 
Era. 
Velilla. 
Valle. 
Mayor. 
Mayor. 
Valcuende. 
Velilla. 
Mayor. 
Arroyo. 
Mayor. 
Olma. 
Fuente. 
Mayor. 
Arenal. 
Mayor. 
Mayor. 
Fuente. 
Guardo. 
Mayor. 
Loma. 
Mayor. 
Valle. 
Mayor. 
Paloma. 
Guurdo. 
Guardo. 
Guardo. 
Extramuros. 
Mayor. 
Castillo. 
Mayor. 
Mayor. 
Guardo. 
Valle. 
Mayor. 
Botica. 
Mayor. 
Mayor. 
Vilialba. 
Mayor. 
Castillo. 
Mayor. 
Otero. 
Castillo. 
Era. 
Castillo. 

PROFESION, OFICIO Ú OCUPACION. 

Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornaloro. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Herrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornaloro. 
Jornalero. 
Minero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornaloro. 
Jornaloro. 
Jornalero. 
Maestro jubilado. 
Labrador. 
Secretario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Empleado. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Eclesiástico. 
Jornalero. 
Labrador. 
Minero. 
Jornalero. 
Industrial. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Carpintero. 
Carpintero. 
Jornalero. 
Comerciante. 
Comerciante. 
Labrador. 
Labrador. 
Herrero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornaloro. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Escribiente. 
Médico. 
Jornalero. 
Empleado. 
Industrial. 
Sirviente. 
Labrador. 
Practicante de farmacia. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornaloro. 
Labrador. 
Carretero. 
Sirviente. 
Jornalero. 
Jornaloro. 
Jornaloro. 
Labrador. 
Jornalero. 

» A 

¿Sabe 
leer y es-
i cribiry 

Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
S i 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
No. 
S i 
Si 
S i 
Si 
S i 
Si 
S i 
S i 
Si 
S i 
S i 
S i 
Si 
Si 
S i 
Si 
S i 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
No 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

241 
242 
243 
244 
245 
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278 
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302 
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Prado Luís, Maximino. 
Prado Llanos, Julián (de) 
Prado Ruíz, Feliciano. 
Prado Ruíz, Raimundo. 
Prado Santos, Carlos. 
Prado Santos, Rufino. 
Prado Serrano, Demetrio. 
Ramos González, Francisco. 
Revuelta del Río, Bonifacio. 
Reyero Gutiérrez, Mariano. 
Rodríguez Fernández, Atanasio. 
Rodríguez López, Emilio. 
Rodríguez López, Máximo. 
Rodríguez Marcos, Félix. 
Rodríguez Martínez, Feliciano. 
Rodríguez Perales, Paulino. 
Rodríguez Perales, Prudencio. 
Rodríguez Perales, Santos. 
Rodríguez Terceño, Vicente. 
Rodríguez Zorita, Juan. 
Rosiñol Herrero, Martín. 
Rubio Rodríguez, Mário. 
Rueda Fernández, Tomás. 
Rueda Hernando, Heliodoro. 
Rueda de Prado, Valentín. 
Rueda Villalba, Evaristo. 
Rueda Villalba, Francisco. 
Ruíz Diez, Pablo. 
Ruíz Fernández, Emiliano. 
Salvador Ibáñez,-Julián. 
Salvador Maroto, Constantino. 
Salvador Maroto, David. 
Sánchez Rodríguez, José. 
Sánchez Villalba, Félix. 
Sanjuan Abad, Fortunato. 
Santiago Fernández, Tomás. 
Santos Bravo, Lorenzo. 
Santos Bravo, Martín. 
Santos Cosgaya, Andrés. 
Santos Diez, Ignacio. 
Santos déla Hoz, Estanislao. 
Santos de la Hoz, Gregorio. 
Santos Ibáñez, Francisco. 
Santos-Lombraña, Federico. 
Santos Santos, Angel. 
Serrano del Blanco, Francisco. 
Serrano del Blanco, Juan. 
Simón Bermejo, Esteban. 
Simón Bermejo, Mariano. 
Simón García, Andrés. 
Tadeo García, Pedro. 
Trapote Pérez, Emilio. 
Trejo Chacón, Eugenio. 
Uribe Escudero, Nicolás. 
Uriens García, Ceferino. 
Uriens Urizarbarrena, Nicomedes. 
Vallejo González, Marcos. 
Vega Alonso, Maximino. 
Vega Casquero, Aquil ino. 
Vega Fernández, Julián. 
Vega Pérez, Santiago. 
Vián París, Ramón. 
Villacorta Fernández, Mariano. 
Villalba Macho, Francisco. 
Villalba Monge, Licinio. 
Villalba Rodríguez, Adol fo . 
Villalba Santos, Venancio. 
Villanueva Fernández, Felipe. 
Zamora Entia, José. 

EDAD 
(años cum-

plidos). 

DOMICILIO 
calle (ó p)a¡ía, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales: 
BAKRIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

55 Mayor. 
32 Iglesia. 
59 Castillo. 
52 Fuente. 
40 San Juan. 
27 Mayor. 
27 Mayor. 
40 Mayor. 
39 Olma. 
29 Mayor. 
36 Mayor. 
44 Guardo. 
43 Guardo. 
41 San Juan. 
41 Guardo. 
74- Guardo. 
77 Era. 
59 Era/ 
37 Era. 
53 Loma. 
43 Extramuros. 
50 Mayor. 
75 Extramuros. 
64 Arroyo . 
58 Castillo. 
37 Mayor. 
38 Mayor. 
63 Barranco. 
32 Barranco. 
68 Plaza. 
36 Plaza. 
30 Jacometrezo. 
28 Olma. 
50 Mayor. 
28 Castillo. 
44 Valcuende. 
48 San Juan. 
51 Arenal. 
52 San Antón. 
54 Mayor. 
38 Jacometrezo. 
28 Jacometrezo. 
32 Mayor. 
59 Mayor. 
61 Jacometrezo. 
46 Castillo. 
49 Fuente. 
37 Guardo. 
47 Guardo. 
69 Valcuende. 
32 Mayor. 
46 Mayor. 
53 Mayor. 
53 Mayor. 
33 Mayor. 
94 Mayor. 
56 Mayor. 
26 Jacometrezo. 
61 Jacometrezo. 
38 Mayor. 
61 Loma. 
51 Mayor. 
51 Mayor. 
65 San Juan. 
43 Mayor. 
65 San Juan. 
26 San Pedro Cansóles. 
39 Extramuros. 
51 » í Mayor. 

Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Guarda de monte 
Relojero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Molinero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Guarda forestal. 
Pastor. 
Jornalero. 
Sastre. 
Propietario. 
Propietario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Farmacéutico. 
Labrador. 
Labrador. 
Dependiente. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Dependiente. 
Zapatero. 
Secretario. 
Confitero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Sastre. 
Industrial. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Capataz de minas. 
Jornalero. 

El Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 
C E R T I F I C A : Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección, por estar conforme con el 

del Censo electoral de la misma remitido por el Jefe provincial de Estadística coniorme con el 
Palencia 21 de Agosto de 1916. 

original 

E L PRESIDENTE, 

o l f o ^ i a z a , . 
E L SECRETARIO, 

domingo 3)íciz Caiieja. 

L; Imprenta db la Casa a« Expósitos y Hospicio provincial" ' 


